O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(47) Prática de

Ensino, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(47) Prática de Ensino

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Aline Harumi Sasaki 7.00 Classificado0510861911

Cleonice Aparecida Raphael da Silva 6.00 Classificado0601081911

Cristiane Batistioli Vendrame 6.00 Classificado0101241911

Dayane de Freitas Colombo Rosa 6.00 Classificado0606031911

Debora Francischini Boian 6.00 Classificado3007321910

Denise Miyabe da Silva 6.06 Classificado2402221910

Edilson de Araújo dos Santos 6.00 Classificado2910841910

Eduardo Oliveira Sanches 6.00 Classificado2702321910

Erick Rodrigo Bucioli N/C Eliminado0601231911

Giselma Cecilia Serconek 6.83 Classificado0500351911

Jeferson Eduardo Calixto 4.50 Desclassificado0508741911

Lucilia Vernaschi de Oliveira N/C Eliminado0300261911

Maria do Carmo Gonçalves da Silva Lima 4.83 Desclassificado0500691911

Rafael Arruda Nocêra N/C Eliminado2409071910

Raquel dos Santos Quadros 6.00 Classificado0501271911

Rita de Cássia Alves N/C Eliminado0606881911

Rubiana Brasilio Santa Bárbara 6.50 Classificado3100891910

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Regina de Jesus Chicarelle

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.27.29 Página 1 de 1